[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

       От «28» февраля 2018 года        г.Кызыл                                     № 399
О даче согласия на передачу муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» в безвозмездное пользование Тувинскому региональному общественному фонду поддержки детей-инвалидов «Ласточка»

В соответствии с  федеральными законами от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», утвержденным решением Хурала представителей города Кызыла от 28.03.2006 г. № 145, Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», принятым решением Хурала представителей города Кызыла от 05.05.2005 г. № 50,
Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:
1. Дать согласие на передачу муниципального имущества городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» в виде нежилого помещения общей площадью 95,0 кв.м., расположенного по адресу: Республика Тыва, г.Кызыл, 1 микрорайон МЖК, д.3, пом. с 30 по 33, с 37 по 40, в безвозмездное пользование Тувинскому региональному общественному фонду поддержки детей-инвалидов «Ласточка» сроком на один год.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа "Город Кызыл Республики Тыва".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по градостроительству, муниципальному имуществу и земельным вопросам Хурала представителей города Кызыла и мэрию города Кызыла.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Кызыла

Д. Оюн